
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: Operativní leasing vozidel KSÚS SK – 40 ks II 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 07. 04. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-119/23 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele ARVAL CZ s.r.o., který je součástí oznámení 

o výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 12. 

04. 2023 
potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 12. 

04. 2023 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 12. 04. 2023 doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 



2 

 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

výkaz zisku a ztrát nebo 

obdobný doklad 

prokazující minimální 

roční obrat ve výši 5 mil. 

Kč bez DPH 

• Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu ke dni 31.12.2020 

• Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu ke dni 31.12.2021 

• Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu ke dni 31.12.2022 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam služeb z 

posledních 5 let před 

zahájením zadávacího 

řízení, realizoval 

nejméně 1 významnou 

zakázku spočívající v 

leasingu nejméně 10 

vozidel kategorie M1 v 

celkové hodnotě leasingu 

minimálně 5.000.000,00 

Kč bez DPH. 

• Seznam významných dodávek 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

Netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z SKD) v oborech 

• Výroba, obchod a služby neuvedeném v přílohách 1 až 3 živnostenského 

zákona 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Dodavatel prokázal, odkazem na stránku Registru účetních závěrek, že jeho min. roční obrat 

za poslední tři bezprostředně předcházející účetní období je: 

• Za rok 2020 – 4 368 573 000 Kč 

• Za rok 2021 – 4 585 376 000 Kč 

• Za rok 2022 – 4 975 873 000 Kč 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) Dodavatel předložil seznam dodávek poskytnutých za posledních 5 let včetně 



3 

 

osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z 

těchto dodávek: 

• Mountfield a.s. – 26 vozidel M1 – 55.423.901 Kč, 04/2018 – 04/2023 

• ORLEN Unipetrol RPA, s.r.o. – 350 vozidel M1 – 175.000.000 Kč, 

04/2018 - 04/2023 

• HARTMANN – RICO a.s. – 82 vozidel M1 – 49.162.518 Kč, 04/2018-

04/2023 

• SAZKA a.s. – 110 vozidel M1 – 45.500.000 Kč – 04/2018-04/2023 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Netýká se. 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                       


		2023-08-21T10:31:23+0200




